
一、自愿放弃面试资格考生6名
	序号
	准考证号
	职位代码
	招考单位
	部门及职位
	备注

	1
	1010102050107
	022068
	石嘴山市
	惠农区委组织部党员教育中心一级科员（二）
	放弃。该职位第4名未达到合格分数线，不递补。

	2
	2010123010919
	023004
	吴忠市
	吴忠市纪委监委一级科员（四）
	放弃

	3
	1010121061715
	023132
	吴忠市
	盐池县委党校一级科员
	放弃

	4
	1010121061713
	023132
	吴忠市
	盐池县委党校一级科员
	放弃递补

	5
	1010105042209
	025059
	中卫市
	中宁县自然资源局一级科员
	放弃。该职位第3名并列两人，不递补。

	6
	1020105093024
	025093
	中卫市
	中宁县太阳梁乡一级科员（二）
	放弃



二、递补进入面试考生3名
	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	民族
	行测
成绩
	申论
成绩
	加分
合计
	笔试
总成绩
	职位
代码
	招考
名额
	职位
排名
	备注

	1
	1010121010403
	聂鸣翔
	男
	汉族
	92.5
	107
	0
	199.5
	023004
	1
	4
	第3名放弃，递补

	2
	2010123011011
	王慧
	女
	回族
	71.25
	102.5
	3
	176.75
	023132
	1
	5
	第2名放弃，第4名放弃递补，递补第5名

	3
	1020105100124
	李雪
	女
	回族
	57.5
	126.5
	3
	187
	025093
	1
	4
	第2名放弃，递补


